Schweizerische Eidgencssenschaft

Confédération suisse

Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Cours de coach

Nombre
de
Canton cours

Appenzell Rhodes-Extérieures
Argovie
Bale-Campagne
Bale-Ville
Berne
Fribourg
Geneve
Grisons
Jura
Lucerne
Neuchatel
Obwald
Saint-Gall
Schaffhouse
Schwyz
Soleure
Tessin
Thurgovie
Valais

Vaud

Zoug
Zurich

Total

62

Participants

Femmes

"

34

21

130

45

52

38

61

30

96

44

40

103

804

Hommes

13

44

29

4

153

76

26

63

"

23

22

44

25

23

36

83

7

65

112

954

Total

24

78

50

283

121

43

115

55

36

53

179

121

105

21

215

1'758

Réussi

24

75

50

283

120

42

115

54

36

53

175

121

105

20

212

1'738

Allemand

Femmes

"

33

21

4

117

49

36

60

28

102

606

Hommes

13

42

28

147

59

22

44

24

23

79

106

647

Total

24

75

49

264

20

108

58

36

171

28

208

1'253

Frangais

Femmes

33

38

161

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Formation des cadres Cours cantonaux 2024

Italien Autres langues Direction du cours
Participants- Jours de
jours cours Contributions
Hommes  Total Femmes Hommes Total Femmes Hommes Total effectifs Femmes Hommes Total ~ Conférenciers  effectifs fédérales
0 0 0 12 1 1 2 0 0.5 600
1 2 3 39 4 2 6 1 25 1'875
0 1 1 25 1 4 5 0 1 1250
0 0 0 4 1 1 2 0 05 250
6 16 3 3 0 0 0 141.5 1 4 15 2 4 7'025
61 97 1 1 2 1 1 2 71.5 5 5 0 3 3'550
26 42 1 0 1 215 1 1 0 05 1'050
2 2 4 1 2 3 57.5 5 3 8 0 2 2'875
" 19 0 0 0 9.5 1 1 0 0.5 475
1 1 2 0 2 30.5 2 2 4 0 1 1'525
20 36 1 1 0 0 0 19.5 2 2 0 1 750
0 0 0 7 2 2 0 0.5 350
1 1 0 0 0 52.5 6 6 0 2 2'475
1 1 0 0 0 6.5 1 1 0 0.5 325
1 1 1 1 0 1 275 3 3 0 1.5 1'350
0 0 0 18 2 2 0 05 900
1 16 35 51 0 0 0 26.5 1 1 2 1 05 750
1 3 1 3 4 1 0 1 89.5 1 1" 0 3 4'375
57 90 1 2 3 60.5 7 7 0 3 2'975
64 102 2 1 3 52.5 4 4 8 0 1 2'625
1 1 2 10.5 1 1 2 0 0.5 500
2 2 1 1 0 4 4 107.5 5 3 8 1 2 4'925

250 411 25 43 68 12 14 26 890 46 57 103 5 31.5 42'775



Schweizerische Eidgencssenschaft

Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

SdE Cours de monit. introduct.

Nombre
de
Canton cours

Appenzell Rhodes-Extérieures
Argovie
Bale-Campagne
Bale-Ville
Berne
Fribourg
Genéve
Grisons
Jura
Lucerne
Neuchatel
Nidwald
Obwald
Saint-Gall
Schaffhouse
Schwyz
Soleure
Tessin
Thurgovie
Uri

Valais

Vaud

Zoug
Zurich

Total

Participants

Femmes

133

144

30

485

211

54

189

349

73

88

47

27

84

105

105

23

137

122

107

333

2'886

Hommes

26

88

140

34

376

117

88

11

131

53

69

36

44

55

148

65

180

79

36

363

2'283

Total

29

221

284

64

861

328

142

300

17

480

126

31

30

157

83

7

139

253

170

26

317

201

143

696

5'169

Réussi

27

217

270

63

847

322

132

298

475

123

31

30

155

82

68

248

169

26

316

198

140

681

5'070

Allemand

Femmes

129

137

28

426

35

174

347

87

46

27

81

105

22

45

105

318

2'150

Hommes

26

87

129

31

306

21

97

129

69

33

44

52

57

34

36

348

1'535

Total

29

216

266

59

732

56

271

476

31

30

156

79

7

162

25

79

141

666

3'685

Frangais

Femmes

53

173

50

69

87

120

565

Total

112

267

134

121

229

198

1'083

Participants-
jours
effectifs

174

678.5

1'064

128

2'464.5

1'688

440

768

34

1073

254

62

60

469

220

206

412

714

473

156

926

588

390

2'630

16'072

Direction du cours

Femmes

23

54

20

231

Hommes

21

39

23

47

323

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Sport des jeunes et des adultes

Total

28

44

93

36

27

32

40

29

67

554

25

40

86

34

30

25

36

24

82.5

535.5

Formation des cadres Cours cantonaux 2024

Contributions
fédérales

8'650

32'875

48'550

6'400

109'325

86'050

21'000

39'050

1'700

55'300

8'350

3'300

3'200

22'675

9'950

8'850

17'400

36'900

22'550

8400

46'400

31'100

20'000

129'450

777'425



Schweizerische Eidgencssenschaft

Confédération suisse

Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

SdE Formation continue monit.

Canton

Appenzell Rhodes-Extérieures
Argovie
Bale-Campagne
Bale-Ville
Berne
Fribourg
Genéve
Grisons
Jura
Lucerne
Neuchatel
Nidwald
Obwald
Saint-Gall
Schwyz
Soleure
Tessin
Thurgovie
Uri

Valais
Vaud
Zoug
Zurich

Total

Nombre
de
cours

94

Participants

Femmes

20

36

32

26

116

36

65

149

26

41

57

44

23

67

75

33

49

46

20

73

1'067

Hommes

59

54

47

22

29

44

406

Total

28

46

43

32

175

51

119

196

31

51

33

69

55

29

89

104

37

62

60

23

17

1'473

Réussi

28

46

42

31

171

50

111

192

31

50

33

69

55

28

89

103

37

62

60

22

116

1'449

Allemand

Femmes

20

36

32

26

64

144

41

57

44

22

75

33

20

73

726

Hommes

44

29

43

234

Total

27

46

43

32

93

188

51

69

55

28

104

37

23

116

960

Frangais

Femmes

52

27

62

25

38

45

263

Hommes

29

53

143

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Italien Autres langues
Total Femmes Hommes Total Femmes Hommes
1 1 0 0
0 0
0 0
0 0
81 1 1 0 0
40 1 0
115 1 1 1 1
5 2 7 0 1
30 1 0
0 0
33 0 0
0 0
0
0 0
0 0
1 0
66 22 88 0 0
0 0
0 0
48 1 0
59 1 1 0 0
0 0
0 1
406 73 26 99 5 3

Total

Participants-

jours
effectifs

28

46

43

32

202

51

153

210

31

51

33

Al

55

29

89

104

37

62

60

23

17

1'550

Direction du cours

Femmes

80

Hommes

94

Total

174

Conférenciers

25

Jours de
cours
effectifs

101

Formation des cadres Cours cantonaux 2024

Contributions

fédérales

1'300

2'300

1'550

1'600

9'400

2'150

6'800

9'650

1'550

2100

1'650

200

650

3'300

2'650

1'350

3'850

4'500

1'600

2'650

2'900

950

5'850

70'500



Schweizerische Eidgencssenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

SdE Module perfect. pour exp.

Participants Allemand
Nombre
de
Canton cours Femmes Hommes Total Réussi Femmes

Total

Hommes

Total

Frangais

Femmes

Hommes

Total

Italien

Femmes

Hommes

Total

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Formation des cadres Cours cantonaux 2024

Autres langues Direction du cours

Participants- Jours de

jours cours Contributions
Femmes Hommes Total effectifs Femmes Hommes Total  Conférenciers  effectifs fédérales
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